b) del D.Lgs 36/2023 all’operatore economico 
RCS Mediagroup Spa con sede legale in Milano,  Via Rizzoli n. 8, P.Iva 12086540155   la 
fornitura dell’abbonamento annuale al quotidiano “Il Corriere della Sera” per una spesa 
complessiva di € 199,90; 

3) Di impegnare la spesa complessiva di € 199,90 (centonovantanove/90), iva al 4% inclusa,  
imputandola al Cap. 1118/1 del PEG  denominato “Spese Consiglio Comunale – Giornali e 
Periodici”, esercizio finanziario 2026, di cui al Piano finanziario n. 1.03.01.01.000  - CIG 
B9EFBAF2A6 , attestando che la stessa è compatibile con le regole di finanza pubblica;